GRATIS TOERISTISCH TREINTJE

ABDIJ TEN PUTTE - STADSCENTRUM

ZIiJ VAN DE KRAAIEN

Mieke Felix vertelt het levensverhaal
van Godelieve van Gistel (45’)

Onze-Lieve-Vrouwekerk
14.30 uur

Abdij Ten Putte
18.30 uur

‘2:)15:;2112:( Abdij Ten Pytte

(richting Abdij) (richting kerk)
ey b
506 R 18.30 UUR
19.30 UUR

Giste

‘5 jaar OP STRAAT GEZET’

17.15-17.40u:
17.25-18.00u:
17.30-18.00u:
17.40-18.10u:
17.45-18.30u:
17.50-18.10u:
17.55-18.20u:
18.05-18.40u: .
18.10-18.40u:
18.20-18.40u:
18.25-18.55u:
18.35-19.00u:
18.45-19.20u:
18.50-19.35u:
18.55-19.25u:

19.00-19.20u:

19.05-19.35u

Hendrik & Co

Dolffijntje, Stationsstr. 85
Kamelot Super de Lukse Café Rond Punt

Classico Dementum  Dolfijntje, Stationsstr. 85

Marino Langen Avond, Hoogstr. 45
Abi Collins Oud Stadhuis, Hoogstr. 1
De Mochet Nieuw Gistel, Hoogstr. 11
Hendrik & Co Sansuniek, Stationsstr. 16

Kamelot Super de Lukse D'Jambo’s, Hoogstr. 33

Classico Dementum Cardinaalshof, Stationsstr. 11

De Mochet Nieuw Gistel, Hoogstr. 11
Marino Krayenhof, Kerkstr. 21
Hendrik & Co Krayenhof, Kerkstr. 21

Kamelot Super de Lukse De Kroon, Kerkstraat 2
Abi Collins Sansuniek, Stationsstr. 16
Classico Dementum  Langen Avond, Hoogstr.45
De Mochet Nieuw Gistel, Hoogstr. 45

Marino D'Jambo's, Hoogstr. 33
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INFO Toerisme

F'oeristisch treintje

Oud Stadhuis

Hoogstraat |
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De Lijn
Busvervoer naar Torhout,
Oostende en Brugge



